

Zavadszky Gábor holtteste Budapesten

Tegnap reggel hazaszállították Budapestre Zavadszky Gábor holttestét. A ciprusi Apollon Limassol 31 éves, négyszeres válogatott labdarúgója pénteken hunyt el tragikus hirtelenséggel.

A Magyar Labdarúgó Szövetség honlapjának tájékoztatása szerint Lennart Johansson, az UEFA elnöke is kinyilvánította részvétét a futballista halála miatt, a svéd sportdiplomata faxot küldött az MLSZ-nek. Zavadszky pénteken 18 és 19.30 óra között, ciprusi otthonában hunyt el, az eddigi feltételezések alapján szívinfarktus vagy tüdőembólia következtében, de a halál pontos oka egyelőre ismeretlen. Az MLSZ és korábbi klubjai – a Ferencváros, az MTK és a Dunaújváros – saját halottjuknak tekintik. A játékos temetésére jövő szerdán 14.30-kor, a Rákoskeresztúri Újköztemetőben kerül sor.

Egy héttel később pedig Cipruson a Limassol, a Cipruson játszó magyarokból összeállított alkalmi válogatott, valamint az ott edzőtáborozó Ferencváros és Dinamo Bucuresti részvételével emléktornát tartanak. A bevételt Zavadszky családjának ajánlják fel.

Matthäus Brazíliában

BUDAPEST (MTI)

Lothar Matthäus, a magyar labdarúgó-válogatott volt szövetségi kapitánya az MTI-nek megerősítette, hogy Brazíliában, az Atletico Paranaense csapatánál folytatja edzői pályafutását.

A tréner szerdán arról tájékoztatta a távirati irodát, hogy a brazil klub szerződéstervezetét kedden késő este vitatta meg ügyvédjével, s azt követően alá is írta a kontraktust. Ennek értelmében február 1-jén kezd el a munkáját új egyesületénél, amellyel az év végéig szóló együttműködésben állapodott meg. A német váloga-

Nyártól a Sopront erősíti Feczesint jegelik

BUDAPEST (MTI)

A válogatott csatár szóban megállapodott a lila-fehér klubbal a folytatásról, majd – július 1-jétől – mégis a soproniakhoz kötelezte el magát, erről azonban nem tájékoztatta jelenlegi klubjának vezetőit.

Az őszi bajnok Újpest labdarúgócsapatának vezetése kirkakta az első csapat keretéből *Feczesin Róbertet*, mivel július 1-jei hatállyal aláírt a Sopronhoz.

Dányi Szilárd ügyvezető igazgató a szerdai edzés előtt tájékoztatta erről a játékosokat.

Simék Péter, az FC Fehérvár válogatott labdarúgója Temes-

Kétszáznegyvenmillió forintból épült fel az újszegedi létesítmény Motellel bővült a sportközpont



Teljes egészében elkészült az újszegedi teke- és bowlingközpont

MUNKATÁRSUNKTÓL

Május 12., szeptember 30., január 11. Az újszegedi teke- és bowlingcentrum kivitelezői, valamint a Ferroép-Szeged játékosai és vezetői biztos sokesem felejtik el ezt a három dátumot. Az első időpontban tették le a Derkovits fasoron lévő intézmény alapkövét, a második alkalommal átadták a sportolók által használt kétszer négyes pályát, majd tegnap, a legutolsó dátum délelőttjén véglegesen elkészült a létesítmény. Az a létesítmény, amely ezentúl magában foglal öt kétágyas és négy

háromágyas motelt, huszonnégy fő részére egy konferenciatermet, valamint harminchét autó használhatja az új parkolót. A nyolc hónapos beruházás végösszege bruttó 240 millió forint, a hasznos alapterülete pedig 1200 négyzetméter. Olyan korszerű, minden igényt kielégítő sportközpont előtt vágta át tehát tegnap Szegeden a nemzetiszínű szalagot Szentgyörgyi Pál alpolgármester, valamint Karsai József országgyűlési képviselő, amelyben már holnap egy nagyszabású nemzetközi teke világranglista-versenyt rendeznek.

Fotó: Schmidt Andrea

Berta Róbert: kézilabdás, étteremtulajdonos és családap

Idén kiugró eredményt vár

KÉZILABDA

A Pick Szegedben Berta Róbert az egyetlen olyan játékos, aki a kézilabdával való megismerkedése óta kitart klubja mellett. A válogatottat is megjárt jobbszélső elárkeztetnek véli az időt, hogy kiugró teljesítményt nyújtson a csapat.

– Univerzális konyhai robot vagyok. Nem vetek meg semmilyen munkát. Férfi számára még a mosogatást sem tartom alantas tevékenységnek – mondta a beszélgetést elindítva Berta Róbert, a Pick Szeged jobbszélsője. Aki nek egy ideje természetes, hogy edzés után bekapcsolódik az éttermének, a Brothers Steakhouse életébe, s éppen ott ugrik be, ahol a legégetőbb a munka.

Botond jó fiú

– Egészséges vagyok. Elégé jól bírom a megterhelést is. Bár most az alapozó jellegű tréningekkel elégé elfáraszt bennünket Kovács Péter edző. December óta pedig már teljes életet kell élnem, hiszen megszületett Botond fiam. Nagyon vártuk már, s azóta minden időnket leköti. Szerencsére nem hasfájós, így csak három óránként kell éjszaka megetetni – folytatta a 36-szoros válogatottsággal rendelkező kézilabdás.

Egy vállalkozás természetes, hogy elégé sok energiát emészt fel, s az is teljes embert kíván. Emellett még profi játékosnak lenni nem lehet egyszerű dolog. A kettőt együtt csinálni pedig számomra művészetnek tűnik.

Első a kézilabda

– A kézilabdát tartom a fő foglalkozásomnak. Az nem csorbulhat, akármilyen probléma vagy égető munka van az étteremben – nyomatékosította a Pick Szeged egyetlen saját nevelésű játékos, majd így folytatta: – Szerencsés ember vagyok, mert egy nagyon jó csapatot sikerült kifognom úgy a kézilabdában, mint a vendéglátásban.



Berta számára a vendéglő is fontos, de a kézilabda az első

Fotó: Schmidt Andrea

Elismerem, vannak azonban olyan időszakok, amikor nem úgy megy a játék, mint ahogyan azt elvárnák, vagy szeretném. Azt is tudom, hogy ilyenkor az éttermemre fogják, hogy egészen biztosan ott hajtom le magam, vagy állandóan az üzleten jár az eszem. Ez nem így van. Mindig is arra törekedtem, hogy a leghasznosabb tagja legyek a csapatnak. Azonban nekem is lehetnek rossz napjaim, sőt néha a taktikai feladat is gátolhatja a látványosabb egy szélső kibontakozását.

Kovács Péter edző a decemberi csapatértékelésében elégé negatív bizonyítványt állított ki a szélsők játékaról. Tulajdonképpen ezt támasztja alá az a tény is, hogy a BL-mérkőzések házi góllövőlistáján a legeredményesebb szélső, 17 góljával Vladan Matics, s ezzel a hatodik a listán. Utána következik Berta Róbert 12 találattal. Bendó Csaba pedig kettővel kevesebbszer talált az ellenfél kapujába. Ez pedig a tréner megállapítását igazolja.

– Nem vitatom. Én minden bírálatot elfogadok. A kézilabda azonban csapatjáték, amelynél minden egyes játékos teljesítménye összegződik az eredményben. Mint az előbb is utaltam rá, olyan taktika is lehet, amikor nem a szélsőjáték kerül előtérbe. Ha már a Bajnokok Ligáját említi, akkor hozzátenném, hogy a hat csoportmérkőzésen csak ritkán volt lehetőségem kapura löni.

Kiugró eredmény

Az alapszakasz első felében most is előnyt szerzett a Pick a Veszprémmel szemben. Azonban tavaly is a veszprémi mérkőzésen dönt el a bajnoki cím sorsa. Érzése szerint most menni az esély az 1996-os esemény megismétlésére, amikor Berta Róbert is tagja volt az aranyérmes nyelő csapatnak?

– Szerintem most is benne van a csapatban az első hely megszerzése is. Vagy egy Magyar Ku-

pa-győzelem. Az új rájátszási szisztéma nem egyszerű, de bízik abban, hogy mi a három győzelemig tartó csatában előnyvel indulunk a Veszprémmel szemben, de ehhez az kell, hogy az első helyen zárjuk az alapszakaszt.

SÜLI JÓZSEF

A SZÉLSŐ KEDVENCE

A sportolók szeretnek és tudnak is enni, hiszen óriási a kalóriaigényük. Így aztán kétszeresen is kíváncsiak lehetünk, hogy mi a kedvenc étele Berta Róbertnek?

A marhasteak a kedvencem, amely a következőképpen készül: a bélszínt 3-4 napig olajos, fűszeres, mustáros pácban tartjuk. A bélszínt egyébként mi a vendég kérésének megfelelően angolosan, félangolosan és átsütve készítjük. A húst még mezői mártással öntjük le, s burgonyakrokettet tálalunk hozzá. Ezután a száraz vörösbort is csúszik. Én ez utóbbi kivételével hetente egyszer, maximum kétszer ezt ebédelek.

Két egység kiesett a Dakarról

KAYES (MTI)

A Dakar-rali hivatalos honlapja (www.dakar.com) szerint a László László, Tóth Dénes és a Kristóf Márton, Hujber Imre kettős is kiesett a Kiffa és Kayes közötti, 10. szakaszon. A két egység búcsúja egyben

azt is jelenti, hogy az autósok között már csak a Szalay Balázs, Bunkoczi László (összetettben 36.) kettős van versenyben a magyarok közül.

A kamionosoknál ugyanakkor mindhárom magyar csapat „életben van”, ugyanis

szerda reggel a Szaller Zoltán, Laklóth Aladár, Csitári Tibor hármas is beérkezett Kayesbe.

A motorosoknál a francia Alain Duclos volt a leggyorsabb a Dakar-rali szerdai, 11. szakaszán, amelyen Kayesből Bamakóba jut el a mezőny. Ösz-

szetettben továbbra is a spanyol Marc Coma áll az élen. A magyarok közül már csak Varga Ákos van versenyben a kétkerekűeknél, ő ezúttal – 56 befutó alapján – 43. lett, szűkénítésben pedig továbbra is az 54. helyen áll.

Ma megkezdődik a tizenharmadik Újév-kupa kispályás torna Szegeden

Negyvenegy csapat indul a tornán

Ma 18 órától elkezdődik a szegedi Topolya sori sportcsarnokban a 13. Újév-kupa kispályás labdarúgótorna. A viadalra negyvenegy csapat nevezett.

MUNKATÁRSUNKTÓL

Újra megmozdult a megye Kovács Sándor és a Szegedi Tudományegyetem testnevelési tan-székének hívószavára. Az idei Újév-kupára – amely már tizenharmadik alkalommal ad alkalmat a focizásra – ugyanis a sorozatban régóta nem látott létszá-mú gárda, összesen negyvenegy csapat jelentkezett. Érkezik együttes Domaszékről, Szentesről, Hódmezővásárhelyről is a Topolya sori sportcsarnokban már ma este hat órakor négy csapat selejtezőivel elkezdődő eseményre. A további kvartettek, illetve egy ötös csoport ezen a héten szombaton és vasárnap, valamint jövő pénteken lép pályára. A tíz csoportból mindig az első

kettő jut tovább. A kieséses rendszerű folytatást január 21-én szombaton rendezik, és ekkor fejeződik be a hármas döntővel a torna is.

Az évek óta hagyományos torna sorsolásakor Kovács Sándor minden csoport élére kiemelt egy gárdát, majd utána húzta hozzá a Rádió 88 stúdiójában a további csapatokat. Az együttesek nevei többségében nem sokat mondóak, de azért a kilences számú négyesben előreláthatólag nagy csata várható három alakulat között is.

Az Újév-kupa csoportjainak beosztása és időrendje. I. csoport (január 12., csütörtök, 18 órá-tól): Malter, Tilitoli, Kezdők, Domaszéki Vendéglő. II. csoport (január 14., szombat, 8 órá-tól): Tisza Volán '89, IQ Sziget, Vilbek,

Csupaszív Szentes. III. csoport (január 14., szombat, 11.30-tól): Tervező-Halifax, Tanárképző, Jöker Lottózó, Zsibbadtak. IV. csoport (január 14., szombat, 15 órá-tól): Center Lottózó, Praktiker, Hungarikum, Celtic. V. csoport (január 14., szombat, 18.30-tól): Silver, Gyorsuló Csikák, SC Terestenye, Fim-lak. VI. csoport (január 15., vasárnap, 8 órá-tól): Universitas, Kék Fekete, Bauinvest, Tápci Topogó. VII. csoport (január 15., vasárnap, 11.30-tól): Kisördög, Charl-ton-Gellért, FK 1899 Szeged, Budapest Bank. VIII. csoport (január 15., vasárnap, 15 órá-tól): Prima-gáz, SZVSE, Atys-co Kft., Egy Null. IX. csoport (január 15., va-sárnap, 18.30-tól): Road House, Alma Rostock, Szeged Plaza, S-Védek. X. csoport (január 20., péntek, 18 órá-tól): Első Beton II., Balkán Express, Újszentiván, Gu-lyás Csárda, Vito.